האינטרנט של כתב העת של המחלקה לגאוגרפיה "מחקרים בגאוגרפיה של ארץ ישראל". אפשר
לצפות בכרכים ולהוריד את כל המאמרים שפורסמו עד כה באתר האינטרנט של המחלקה.

בקרוב אנו מתכוונים להכריז על מועד הוצאתם לאור של חוברות חדשות של כתב העת. לצפיה.

"סובב ישראל":
החידון הארצי לגאוגרפיה וסביבה בישראל תשע"א-2011

המחלקה לגאוגרפיה היתה בין נותני החסות לחידון זה. שלב הגמר התקיים ביום שלישי כ"ג באדר
ב' תשע"א, 29.3.11 באודיטוריום מרכז מורשת בגין, ירושלים.

באוניברסיטה לגאוגרפיה במחלקה בוגר לתואר הראשונה לשנה לימוד שכר הראשון, בפרס
העברית בירושלים, זכה התלמיד פז בנדק מבית הספר הגליל המערבי שבקיבוץ יפעת.